

Bjørn Fælles Holding ApS

Adelgade 38, 9500 Hobro
CVR-nr. 39 40 49 23

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september
8. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. november 2025

Gitte Mortensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 57 48 00
Hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a white horizontal line underneath the letters. The 'B' and 'D' are connected to the line, while the 'O' is separate.

BDO

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12-13 |

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Bjørn Fælles Holding ApS
Adelgade 38
9500 Hobro

CVR-nr.: 39 40 49 23
Stiftet: 1. marts 2018
Kommune: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Sanne Fogh Nielsen
Gitte Haugaard Mortensen

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet Dressed ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på -16.684 kr. mod -15.690 kr. for regnskabsåret 2023/24. Balancen viser en egenkapital på -218.649 kr.

Årets resultat samt selskabets egenkapital anses for utilfredsstillende, men som forventet.

Som følge af den negative egenkapital befinder selskabet sig fortsat i en kapitalabssitation jvf. selskabsloven § 119, i hvilken forbindelse selskabets ledelse er pligtig at redegøre for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Datterselskabet har for regnskabsåret 2024/25 realiseret et positivt resultat på 167.286 kr. Dog er egenkapitalen i datterselskabet stadig negativ. Det er ledelsens overbevisning, at selskabet også fremadrettet vil være i stand til at realisere overskud på niveau med årets resultat for regnskabsåret 2024/25. Som følge heraf er det ledelsen forventning, at selskabet ved egen indtjening vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af 3 - 5 år.

Henset hertil har ledelsen ikke initieret yderligere handlinger for nuværende, idet datterselskabet på sigt forventes at bidrage positivt via resultat af kapitalandelene.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele for nom. 124.950 kr. svarende til 51% af anpartskapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -8.750 | -10.938 |
| Driftsresultat | | -8.750 | -10.938 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 2.458 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -7.934 | -7.210 |
| Resultat før skat | | -16.684 | -15.690 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -16.684 | -15.690 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -16.684 | -15.690 |
| I alt | | -16.684 | -15.690 |

Balance 30. september

Aktiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|------------------------------------|------|-------------|-------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Aktiver | | 0 | 0 |

Passiver

| | | | |
|--|--|-----------------|-----------------|
| Anparts kapital | | 245.000 | 245.000 |
| Overført resultat | | -463.649 | -446.965 |
| Egenkapital | | -218.649 | -201.965 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.750 | 8.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 209.899 | 193.215 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 218.649 | 201.965 |
| Gældsforpligtelser | | 218.649 | 201.965 |
| Passiver | | 0 | 0 |

| | |
|--|---|
| Forudsætninger for fortsat drift | 1 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | 4 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 |
| Medarbejderforhold | 6 |

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 245.000 | -446.965 | -201.965 |
| Forslag til resultatdisponering | | -16.684 | -16.684 |
| Egenkapital 30. september 2025 | 245.000 | -463.649 | -218.649 |

Noter

1 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør -218.649 kr.

Som følge af den negative egenkapital befinder selskabet sig fortsat i en kapitaltabssituation jvf. selskabsloven § 119, i hvilken forbindelse selskabets ledelse er pligtig at redegøre for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Datterselskabet har for regnskabsåret 2024/25 realiseret et positivt resultat på 167.286 kr. Dog er egenkapitalen i datterselskabet stadig negativ. Det er ledelsens overbevisning, at selskabet også fremadrettet vil være i stand til at realisere overskud på niveau med årets resultat for regnskabsåret 2024/25. Som følge heraf er det ledelsen forventning, at selskabet ved egen indtjening vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af 3 - 5 år.

Henset hertil har ledelsen ikke initieret yderligere handlinger for nuværende, idet datterselskabet på sigt forventes at bidrage positivt via resultat af kapitalandelene.

Selskabets gældsforpligtelser pr. statusdagen knytter sig primært til mellemregning med datterselskabet Dressed ApS. Datterselskabet har afgivet støtteerklæring i form af tilsagn om opretholdelse af mellemregning i perioden frem til 30. september 2026. Endvidere har datterselskabet givet tilsagn om at ville yde økonomisk støtte med henblik på at Bjørn Fælles Holding ApS kan betale sine forpligtelser i regnskabsåret 2025/26 i den rækkefølge som de forfalder.

Som følge heraf har selskabet de fornødne likviditetsmæssige og økonomiske rammer til rådighed for at gennemføre driften for regnskabsåret 2025/26 som planlagt.

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 7.934 | 7.210 |
| | 7.934 | 7.210 |

Noter

3 | Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i dattervirksomheder |
|---|------------------------------------|
| Kostpris 1. oktober 2024 | 1.512.778 |
| Kostpris 30. september 2025 | 1.512.778 |
| Værdireguleringer 1. oktober 2024 | -1.512.778 |
| Værdireguleringer 30. september 2025 | -1.512.778 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | 0 |

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|----------------------------|-------------|----------------|-----------|
| Dressed ApS, Mariagerfjord | -704.439 | 167.286 | 100 % |

4 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 63.421 kr. Den skattemæssige værdi heraf udgør 22% svarende til 13.953 kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 | Medarbejderforhold

| | | |
|--|---|---|
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 2 | 2 |
|--|---|---|
